
UCHWAŁA NR LI/458/05
Rady Miejskiej w  Pabianicach

z dnia 28 wrze�nia 2005 r.

w sprawie: uznania za pomnik przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorz�dzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.
zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. 113
poz. 984; Dz. U. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003, Dz. U. Nr
80 poz. 717; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U.
Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 oraz art. 44 ust. 1 i 2 art. 45 ust. 1
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz. U Nr 92 poz. 880
z 2004 r. zm. Dz. U. Nr 113 poz. 954 z 2005 r.) Rada Miejska w Pabianicach

uchwala, co nast�puje:

�1. Uznaje si� za pomnik przyrody szpaler 47 sztuk d�bów szypułkowych
wymienionych w zał�czniku do niniejszej uchwały poło�onych w Pabianicach
przy ulicy Zagajnikowej.

�2. Ochrona wymienionych pomników przyrody polega na
wprowadzeniu nast�puj�cych zakazów:

1. pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2. zmiany stosunków wodnych i budowy urz�dze� technicznych w ich

pobli�u,
3. zbioru kwiatów i owoców z drzew,
4. umieszczania tablic i ogłosze� na pniach drzew,
5. zanieczyszczania terenu w s�siedztwie pomników przyrody

�3. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic.

�4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa
Łódzkiego i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.


